
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 12 de novembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01264 | Caderno 1

Concorrência

 ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
               

 
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

  

 AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 005/2024. 

 
O agente de Contratação do Município de Canarana-Bahia, torna público que a licitação 
na modalidade Concorrência Pública nº. 005/2024, referente à Contratação de empresa 
especializa em obras de Engenharia civil para Construção de portais da entrada da cidade 
de Canarana-Bahia, objeto do convênio SICONV nº 957223/2024 e contrato nº 1092983-
07, firmado entre a Caixa Econômica Federal e o Município Canarana-Bahia, foi 
declarada FRACASSADA, em razão da desclassificação das propostas de todos os 
licitantes. Autos para vistas no Setor de Licitações, sito à Avenida Rio Branco s/n CEP. 
44.890-000-Centro Canarana-Bahia, das 08h00min as 12h00min. 
 
 
Canarana-Bahia, 12 de novembro de 2024. 

 

 

Romeu Xavier de Sousa 
Agente de Contratação 

Portaria, 054 de 01/08/2023 
 

 
 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A79669BC1025F2ABE9DEBD2C470B9E47


		2024-11-12T11:15:48-0300




